UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:            /QĐ-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Thư ký Hội thi Thiếu nhi Thủ đô

tuyên truyền giới thiệu sách; Múa hát tập thể và Ca khúc măng non năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1669/QĐ-UBND ngày 21/3/2025 của Uỷ ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội thuộc Sở Văn hóa và Thể thao

thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-SVHTT ngày 25/3/2022 của Sở Văn hóa và

Thể thao Hà Nội về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế

công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch số 408/KH-SVHTT ngày 17/7/2025  của Sở Văn hóa và Thể

thao Hà Nội về việc tổ chức Hội thi Thiếu nhi Thủ đô tuyên truyền giới thiệu sách;

Múa hát tập thể và Ca khúc măng non năm 2025;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 13/TTr-TTVH&TVHN ngày 13/8/2025 của Trung

tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội về việc đề nghị ban hành Quyết định thành lập

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Thư ký Hội thi Thiếu nhi Thủ đô tuyên truyền

giới thiệu sách; Múa hát tập thể và Ca khúc măng non năm 2025.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Thư ký Hội thi Thiếu

nhi Thủ đô tuyên truyền giới thiệu sách; Múa hát tập thể và Ca khúc măng non

năm 2025, gồm các ông, bà có tên trong danh sách sau (có danh sách chi tiết gửi

kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Thư ký Hội thi thực hiện theo

đúng nội dung, chương trình, kế hoạch đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

2

Điều 3. Kinh phí hoạt động được trích từ nguồn ngân sách do Sở Văn hóa

và Thể thao Hà Nội cấp cho Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội theo Quyết

định số 356/QĐ-SVHTT ngày 18/4/2025.

Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội có trách nhiệm xây dựng dự toán tổ

chức Cuộc thi trình các cấp có thẩm quyền phê duyệt và thực hiện chế độ chi theo

đúng quy định.

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế,  Giám

đốc Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội, các phòng, đơn vị có liên quan và

các thành viên có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội;

- Lưu:VT, TCPC (Mai).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tài

3

DANH SÁCH  BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM KHẢO, THƯ KÝ HỘI THI

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SVHTT  ngày     tháng      năm 2025 của

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội)

I. BAN TỔ CHỨC

1.Trưởng ban

1. Ông Phạm Xuân Tài - Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.

2. Phó Trưởng ban

- Ông Trần Tuấn Anh - Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội;

- Bà Lê Thị Cẩm Tú- Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa và Thể thao

Hà Nội.

 3. Ủy viên

- Bà Bùi Thúy Bình - Phó Trưởng phòng Tổ chức Pháp chế, Sở Văn hóa và Thể

thao Hà Nội;

- Bà Trần Thanh Tú - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội;

- Bà Phạm Thu Hạnh-Trưởng phòng Nghiệp vụ và Phong trào cơ sở Trung tâm

Văn hóa và Thư viện Hà Nội.

II. BAN GIÁM KHẢO

1. Vòng Sơ khảo

- Mời NSND, Biên đạo múa Nguyễn Minh Thông - Trưởng ban;

- Mời Thạc sĩ Nguyễn Hữu Giới - Chủ tịch Hội Thư viện Việt Nam - Phó ban;

- Mời Nhà Biên kịch Bành Thị Mai Phương- Chủ tịch Hội Điện ảnh Hà Nội - Uỷ viên;

- Mời Tiến sĩ Âm nhạc Nguyễn Khánh Ly - Giảng viên Học viện Âm nhạc Quốc

gia Việt Nam - Uỷ viên;

- Mời Thạc sĩ Phạm Thị Thành Tâm - Giảng viên chính khoa Thư viện Thông tin,

trường Đại học Văn hóa Hà Nội - Uỷ viên;

2. Vòng Chung khảo

- Mời NSND Trần Quốc Chiêm - Chủ tịch Liên hiệp các Hội Văn học Nghệ thuật

Hà Nội - Trưởng ban;

- Mời Thạc sĩ Hoàng Quốc Việt - Trưởng phòng Văn hóa Văn nghệ - Ban Tuyên

giáo và Dân vận Thành ủy - Phó ban;

- Mời NSND - Biên đạo múa Nguyễn Minh Thông - Uỷ viên;

- Mời Thạc sĩ Nguyễn Hữu Giới - Chủ tịch Hội Thư viện Việt Nam - Uỷ viên;

- Mời Tiến sĩ Âm nhạc Nguyễn Khánh Ly - Giảng viên Học viện Âm nhạc Quốc

gia Việt Nam - Uỷ viên;

III. THƯ KÝ

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng - Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung

tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội;

2. Bà Vũ Thị Thu Trang - Viên chức phòng Nghiệp vụ văn hóa cơ sở, Trung tâm

Văn hóa và Thư viện Hà Nội;

3. Bà  Lê Thị Hải - Viên chức phòng Nghiệp vụ văn hóa cơ sở, Trung tâm Văn

hóa và Thư viện Hà Nội.

4

		2025-08-18T16:33:30+0700

		2025-08-18T16:36:31+0700

		2025-08-18T16:36:31+0700

		2025-08-18T18:22:24+0700
	Đào Vương Long

		2025-08-18T22:21:28+0700
	Phạm Xuân Tài

		2025-08-19T08:17:15+0700

		2025-08-19T08:17:15+0700

		2025-08-19T08:17:15+0700

		2025-08-19T08:17:15+0700